Начальнику ____________________________ МРО (ГО)  Д 4

                                                                                                                                                              (наименование МРО/ГО)
АО «Газпром энергосбыт Тюмень»
от _____________________________________________
                                                 			                                                                        (ФИО, полностью)
 _______________________________________________
Адрес лицевого счета: ____________________________
________________________________________________
ЛС: ____________________________________________
                                                      (лицевой счет потребителя)
Телефон дом.: (__________) _______________________
Сотовый________________________________________
Доп. сот.________________________________________
E-mail: _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРИОСТАНОВЛЕНИЕ / ВОЗОБНОВЛЕНИЕ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ

Прошу возобновить действие договора энергоснабжения на занимаемое жилое (нежилое) помещение с «_____» __________________ 20____ г.

Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав АО «Газпром энергосбыт Тюмень», предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора энергоснабжения.

«___»  __________   20____ г.					               _____________________
                          (дата)								  	           (подпись)